dişhekimleri her kurum için Odadan alacağı tip sözleşmeyi ilgili kurumla imzalayarak Odalarımıza 
onaylatacaklardır.

Merkez Yönetim Kurulumuzun 10 Aralık 2025 tarihli toplantısında, 2026 yılı için onay ücreti 

olarak her bir sözleşme için muayenehanelerden 1.125 (binyüzyirmibeş) TL, merkez ve polikliniklerden 
2.250 (ikibinikiyüzeli) TL. alınmasına karar verilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.  

Saygılarımla,

Gassan Yücel
Türk Dişhekimleri Birliği

Genel Sekreteri

10/12/2025